10275/2019/SMI - tipo: Menor Preço global - Objeto: Obra de
reforma da quadra da Praça Mário Ferreira Neto, Rua 535, Bairro
Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda/RJ Empresa: VILLAS
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 40.827.987/0001-37, com o valor
de R$ 145.121,55 (cento e quarenta e cinco mil, cento e vinte um
reais e cinqüenta e cinco centavos). Info: (24) 3345-4444 - Poliana
Aparecida Moreira Gama - Autoridade Competente.

Id: 2478790

ríodo de 12 (doze) meses, em atendimento as secretarias e fundos
municipais.
Data e hora de abertura da licitação: Dia 31 de maio de 2023, às